
    
 
     

 
 
 
 
 
 

           Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.      

www.ssgrama.sp.gov.br 

 

    Autoridade Certificadora   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO 

segunda-feira, 16 de setembro de 2024 – ANO VII – EDIÇÃO Nº 769 

 

 

 

 

DECRETO Nº 054, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024 

 

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSÉ FRANCISCO MARTHA, Prefeito Municipal de São 

Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, usando das atribuições 

que lhe são conferidos por Lei, e CONSIDERANDO: 

 

I - o que dispõe o art. 37, inciso III da Constituição Federal do 

Brasil; 

 

II - o item 1.1 do Edital de Concurso Público nº 001/2022 da 

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama; 

 

III - que o concurso acima mencionado possui, ainda, uma lista 

com vários candidatos aprovados e classificados, mas não 

convocados, para os empregos públicos de Coordenador do Cras 

e Terapeuta Ocupacional; 

 

IV - responsabilidade de assegurar a continuidade da prestação 

dos serviços essenciais à população mediante a possibilidade de 

provimento de empregos públicos. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1° - Fica prorrogado, por igual período, ou seja, por mais 02 

(dois) anos, a validade do Concurso Público Municipal nº 

001/2022, cujos resultados foram homologados em 30 de 

setembro de 2022. 

  

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

São Sebastião da Grama, 11 de setembro de 2024. 

 

JOSÉ FRANCISCO MARTHA  

Prefeito Municipal 

 

ENCADERNADO NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADO POR 

EDITAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL. DATA 

SUPRA. 

Robinson Pereira 

Supervisor de Assuntos Administrativos 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 30/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 157/2024 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da 

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento licitatório 

na modalidade Pregão Eletrônico 30/2024, Processo n° 157/2024, 

com encerramento no dia 30/09/2024, às 09:00 horas, tendo como 

registro de preços para a eventual aquisição de óleos, lubrificante, 

graxas e aditivos, para atender a demanda dos veículos que 

compõem a frota municipal de diversos setores da prefeitura 

municipal, com fornecimento parcelado, com fornecimento 

parcelado, durante o período de 12 (doze) meses referência – 

anexo I deste edital..  Endereço eletrônico no qual ocorrerá a 

sessão pública: www.bll.org.br. Maiores informações poderão ser 

obtidas pelo Tel. (0XX19) 3646 9951, ou pelo e-mail: 

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br, ou 

no site: https://home.ssgrama.sp.gov.br. 

 

São Sebastião da Grama, 16 de setembro de 2024. 

 

José Francisco Martha 

Prefeito Municipal 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 31/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 158/2024 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da 

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento licitatório 

na modalidade Pregão Eletrônico 31/2024, Processo n° 158/2024, 

com encerramento no dia 03/10/2024, às 09:00 horas, tendo como 

registro de preços futura e eventual contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços referente à remoção em 

ambulância tipo D, UTI móvel e Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de locação de 

Ambulância suporte básico – tipo B, através da Gerência 

Municipal de Saúde, mediante as condições estabelecidas neste 

Edital e aquelas que compõem seus anexos.  Endereço eletrônico 

no qual ocorrerá a sessão pública: www.bll.org.br. Maiores 

informações poderão ser obtidas pelo Tel. (0XX19) 3646 9951, 

ou pelo e-mail: licitacao@ssgrama.sp.gov.br e 

PODER EXECUTIVO 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 2 de 2                                                                                                      segunda-feira, 16 de setembro de 2024 
 

 

licitacao2@ssgrama.sp.gov.br, ou no site: 

https://home.ssgrama.sp.gov.br. 

 

São Sebastião da Grama, 16 de setembro de 2024. 

 

José Francisco Martha 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T17:31:02-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105




